平成２７年１０月２７日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴データＣＤ

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

ぜひ、演奏してみてください。                            草々

◆データディスク◆（伴奏用データＣＤ）

◎大正琴ピース曲集 ２７  定価【本体２，１００円＋税】

ＳＭＴＣ-４０７（データＣＤ）   C.N.５２７１３

♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・収録曲・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪・♪

収録曲

1、お岩木山

（TP-433）中村典正／作曲 三山ひろし／唄

2、風うた

（TP-434）杉本眞人／作曲 坂本冬美／唄

3、スポットライト

（TP-435）水森英夫／作曲 山内惠介／唄

4、男花

（TP-436）梅原 晃／作曲 氷川きよし／唄

5、花恋文

（TP-437）南こうせつ／作曲 水森かおり／唄

＊ガイドメロディーを消してカラオケとして使用出来ます。

教室での練習・演奏会などで、ご利用下さい。

１２/２１発売
大正琴ピース TP-433～437は同日発売です。